ברא"ע – דב צור, מ"מ ראה"ע – מוטי עג'מי ורז קינסטליך, סגני ראה"ע – ציון כהן ואיתן שלום, וחברי המועצה ה"ה משה לבהר, לימור גור, אוהד אוזן, יפעת מאירוביץ יפת, אייל לוי, מאיר עקיבא, יצחק אבשלומוב, שמעון טרבלסי, מיכל קלדרון, אבי חיים, עידן מזרחי ודורון אוזן) 18
נגד- /
נמנע- 1 (מר סורין גנות)
מחליטים : מאשרים (ברוב קולות)

1. הוספת הנחה בארנונה למשרתי מילואים

- 1) ביום 27/3/18 נוספה הנחה בארנונה לתקנות הסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה), תשנ"ג-1993, הקובעת כי מועצת רשות מקומית רשאית לקבוע הנחה בשיעור של עד 5% מסכום הארנונה הכללית שהוטלה באותה שנת הכספים על מחזיק בנכס שהוא חייל מילואים פעיל.

בתיקון לתקנות הנ"ל הוגדר "חייל מילואים פעיל" כך: חייל מילואים כהגדרתו בחוק שירות המילואים, התשס"ח-2008, המחזיק בתעודת משרת מילואים פעיל תקפה שנתן לו צבא הגנה לישראל או באישור תקף שנתן לו צבא הגנה לישראל על כך שהוא משרת מילואים פעיל.

יצוין כי נכון למועד זה תלויה ועומדת טיטת תיקון לתקנות ההנחה, כך שההנחה תחול בתחולה מיום 1/1/2018. תיקון זה טרם פורסם ברשומות וצפוי להתפרסם בימים הקרובים.

מועצת העירייה מתבקשת לאשר הוספת הנחה בארנונה בצו הארנונה העירוני, כך שסעיף 4.22 לפרק א' בצו הארנונה ישונה לסעיף 4.23, ונוסחו של סעיף 4.22 יהיה כדלקמן:

4.22 הנחה לחייל מילואים פעיל

"מחזיק בנכס שהוא חייל מילואים פעיל, כהגדרתו בחוק שירות המילואים התשס"ח-2008, המחזיק בתעודת משרת מילואים פעיל תקפה שנתן לו צבא הגנה לישראל או באישור תקף שנתן לו צבא הגנה לישראל על כך שהוא משרת מילואים פעיל, יהיה זכאי להנחה בשיעור של 5% מתשלום הארנונה הכללית למגורים"

(2) נתונים לחישוב הערכה תקציבית ראשונית –

- א. בעיר ראשון לציון כ- 4,100 משרתי מילואים פעילים.